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Kraków, dnia 20.08.2021 r.
DFP.271.51.2021.AB


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników oraz dostawa odczynników wraz z dzierżawą urządzenia

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
W zakresie części 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu do oznaczania obecności przeciwciał klasy IgG przeciw Echinococcus w ludzkiej surowicy lub plazmie pobranej na EDTA lub heparynę?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Równocześnie Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji dotyczące badanego materiału określone w poz. 1 pkt. 2 odnośnie materiału do badania, którym jest osocze cytrynianowe. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 2
W zakresie części 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu do oznaczania obecności przeciwciał klasy IgG przeciw Echinococcus, w którym studzienki reakcyjne zostały opłaszczone natywnymi, wysoce oczyszczonymi antygenami Echinococcus multilocularis?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 3
W zakresie części 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu do oznaczania obecności przeciwciał klasy IgG przeciw Echinococcus, o następującej charakterystyce reakcji krzyżowych: Prawdopodobne czynniki wpływające n Anty-Echinococcus ELISA (IgG) pozytywny: Diverse ANA 34 0%; EBV-CA 7 0%; Czynnik reumatoidalny 37 5,4%; Plasmodium 10 10%; Toxoplasma gondii 10 0%; Trypanosoma cruzi 10 0%; Ascaris lumbricoides 10 10%; Toxocara canis 10 0%; Giardia lambia 10 0%; Trichinella spiralis 10 10%; Opisthorchis viverrini 10 0%; Trichomonas vaginalis 10 10%; Schistosoma mansoni 10 0%.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 4
W zakresie części 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu do oznaczania obecności przeciwciał klasy IgG przeciw Toxocara, w którym studzienki reakcyjne zostały opłaszczone wysoko oczyszczonym antygenem larwy Toxocara canis oraz rekombinowanym antygenem Toxocara E/S?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 5
W zakresie części 8: Czy Zamawiający dopuści test do oznaczania obecności przeciwciał klasy IgG przeciw Toxocara o czułości diagnostycznej ≥ 93% i swoistości diagnostycznej ≥ 95%. ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.


Pytanie 6
Pytanie dot. części 9: Czy zamawiający zezwoli na zaoferowanie testów paskowych do oznaczania wrażliwości na leki przeciwgrzybicze z określeniem MIC rzeczywistego na nośniku z celulozy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany. 

Pytanie 7 
Pakiet 3 pozycja 1: Czy Zamawiający wymaga testu kasetkowego do jednoczesnego wykrywania i różnicowania 5 klas karbapenemaz (KPC, OXA, VIM, IMP, NDM) na jednej płytce testowej, podczas pojedynczego napełnienia kasetki a otrzymane wyniki są w 100% zgodne z metodą PCR?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 8 
Pakiet 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dwóch rotorów 12-pozycyjnych z możliwością barwienia 1-12 preparatów jednorazowo?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia został zmieniony. Zamawiający wymaga 1 rotora 1-12 pozycyjnego.

Pytanie 9 
Pakiet 4: Czy Zamawiający wymaga barwiarki fabrycznie nowej nie podemonstracyjnej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 10 
Pakiet 13 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści test do oznaczanie wrażliwości na leki przeciwgrzybiczne tylko dla Candida spp i Cryptococcus spp?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 11 
Pakiet 13 pozycja 1: Czy Zamawiający wymaga, aby stężenia antymykotyków na teście oraz interpretacja była zgodna z wytycznymi EUCAST?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji, Zamawiający wymaga aby interpretacja była zgodna z wytycznymi EUCAST lub CLSI.

Pytanie 12 
Część nr 14: Czy Zamawiający przez sformułowanie „...do jednoczesnego wykrywania...” rozumie jedno miejsce dozowania próbki, co pozwala uzyskać wynik zarówno dla toksyn A i B oraz GDH?
Odpowiedź: Tak, zamawiający przez sformułowanie „...do jednoczesnego wykrywania...” rozumie jedno miejsce dozowania próbki, w celu uzyskania wyników zarówno dla toksyn A i B oraz GDH.

Pytanie 13 
Część nr 14: Czy Zamawiający wymaga testu, którego czułość i swoistość została wyznaczona względem metod referencyjnych dla minimum 1000 pacjentów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga testu, którego czułość i swoistość została wyznaczona względem metod referencyjnych dla minimum 1000 pacjentów. 
Natomiast zamawiający określił, w pkt 3 poz. 1 dla części 14 w specyfikacji, parametry czułości analitycznej
( wykrywalność) testu.

Pytanie 14 
Część nr 14: Czy przez sformułowanie „Instrukcja techniczna... zawierająca informacje o reakcjach krzyżowych...” Zamawiający rozumie informacje o wirusach, bakteriach, substancjach nieinterferujących i innych patogenach?
Odpowiedź: Tak, przez sformułowanie „Instrukcja techniczna... zawierająca informacje o reakcjach krzyżowych...” zamawiający rozumie informacje o wirusach, bakteriach, substancjach interferujących i innych patogenach?

Pytanie 15 
Pakiet 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów paskowych z minimalnym terminem ważności 7 – 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został zmieniony.

Pytanie 16 
Pakiet 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników do barwienia z minimalnym terminem ważności 3 – 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 17 
Pakiet 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów paskowych z minimalnym terminem ważności 6 – 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 18
Pakiet 1, pozycja 21: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu pozycji 21 tj. testu Dalbavancina? Wydzielenie pozycji umożliwi wykonawcy złożenie oferty w tej części.
Odpowiedź: Pozycja została wykreślona z opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 19
Pakiet 9, pozycja 7: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu pozycji 7 tj. testu Isavuconazole? Wydzielenie pozycji umożliwi wykonawcy złożenie oferty w tej części.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 20
Pakiet 1, 4 i 9: Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie tabeli asortymentowo-cenowej o kolumnę z ceną netto za opakowanie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 1-3, 5-15): §3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie: „… lub Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą dostępne wymagane przedmiotowe dokumenty”? Uzasadnienie: Wykonawca nie ma możliwości dołączenia wymaganych dokumentów do dostaw. W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. §3 ust. 5 wzoru umowy dla części 1-3,5-15 ulega zmianie w następujący sposób:
„§3
5.Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z pierwszą dostawą towaru lub udostępnienia w tym terminie strony internetowej na której znajdować się będą:
a) oświadczenia, które oferowane odczynniki zawierają w swoim składzie substancje niebezpieczne, 
w rozumieniu ustawy z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach,
b) aktualnych kart charakterystyki substancji (MSDS) w języku polskim lub zapewnienia Szpitalowi Uniwersyteckiemu dostępu do aktualnych kart w języku polskim na stronie internetowej oraz ich pobrania w formacie pliku pdf 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę. Udostępnienie kart na stronie internetowej Wykonawcy musi rozpocząć się z chwilą wysłania towaru do Szpitala Uniwersyteckiego. W przypadku aktualizacji kart Wykonawca dostarczy zaktualizowane karty w terminie 14 dni od daty ich aktualizacji bezpośrednio do Szpitala Uniwersyteckiego lub zapewni Szpitalowi Uniwersyteckiemu możliwość pobrania zaktualizowanych kart w języku polskim ze strony internetowej w postaci pliku pdf. Przez aktualną kartę charakterystyki należy rozumieć Karty charakterystyki zgodne z ustawą z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach, spełniające wymogi aktualnie obowiązującego rozporządzenia REACH (ang. Registration, Evaluation and Authorisation of Chemicals) – rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1907/2006 regulujące kwestie stosowania chemikaliów, poprzez ich rejestrację i ocenę oraz w niektórych przypadkach, udzielanie zezwoleń i wprowadzanie ograniczeń obrotu – jeżeli dostarczany towar zawiera substancje niebezpieczne,
c) certyfikatów CE IVD.”

Pytanie 22
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 1-3, 5-15):  §3b ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usługi obsługi serwisowej systemu integracji 24 godziny na dobę/365 dni w roku, na zasadach określonych w załączniku nr 2 do Umowy, w szczególności: a) W przypadku wystąpienia błędu krytycznego – usunięcia błędu do 12 godzin, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 4 godzin. b) W przypadku wystąpienia błędu pilnego – usunięcia błędu do 72 godzin, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 24 godzin. c) W przypadku wystąpienia błędu zwykłego – usunięcia błędu do 14 dni, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 72 godzin.”?
Odpowiedź: 
Przedmiotowe zapisy nie dotyczą części nr. 1-3, 5-15. W zakresie części 4 Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §3b ust 2 wzoru umowy dla części 4 który przyjmuje następujące brzmienie:

„§3b
2. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usługi obsługi serwisowej systemu  integracji
24 godziny na dobę/365 dni w roku, na zasadach określonych w załączniku nr 2 do Umowy, w szczególności:
a) W przypadku wystąpienia błędu krytycznego – usunięcia błędu do 12 godzin, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 4 godzin.
b) W przypadku wystąpienia błędu pilnego – usunięcia błędu do 72 godzin, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 24 godzin.
c) W przypadku wystąpienia błędu zwykłego – usunięcia błędu do 14 dni, przy czym czas reakcji nie może przekroczyć 72 godzin.”

Pytanie 23 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 1-3, 5-15):  §4 ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu każdorazowego dostarczania faktur w wersji papierowej w odniesieniu do Wykonawców, którzy dostarczyli faktury w wersji elektronicznej zgodnie z §4 ust. 2 lit. a poprzez wykreślenie przedmiotowego postanowienia? Uzasadnienie: Wykonawca jako podmiot będący globalną korporacją nie ma możliwości dostarczania faktur zarówno w wersji elektronicznej jak i papierowej jak tego wymaga Zamawiający. Ze względu na ograniczenia rozwiązań systemowo-informatycznych oraz zcentralizowany system rozliczeń faktury mogą być każdorazowo wystawiane i doręczane Zamawiającemu wyłącznie w wersji papierowej lub wyłącznie w wersji elektronicznej. Mając powyższe na uwadze Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §4 ust. 2 lit.b wzoru umowy dla części 1-3 oraz 5 – 15 który przyjmuje następujące brzmienie:
”§4
2. Zapłata za dostarczone produkty następować będzie na podstawie faktur, zaakceptowanych przez Kierownika Zakładu Mikrobiologii lub osoby przez niego upoważnionej, w których określona będzie ilość produktów, a także zawierających dane określone w ust. 3 niniejszego paragrafu. Postanowienia ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie. Ustala się następujące zasady dostarczania faktur do Szpitala Uniwersyteckiego:
a) Wykonawca wyposażony w system generujący faktury w wersji elektronicznej zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi Uniwersyteckiemu w terminie 3 dni roboczych od dnia dostawy obraz faktury w wersji elektronicznej w formacie pdf na adres e-mail: efaktury@su.krakow.pl [footnoteRef:1], [1:  Pkt a) nie dotyczy Wykonawcy, który nie posiada możliwości dostarczenia faktury w wersji elektronicznej] 

b) Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć jeden egzemplarz faktury w formie papierowej w terminie do 3 dni roboczych, przy czym pierwszy dzień rozpoczynający bieg terminu to dzień dostawy produktów. W odniesieniu do produktu wysyłanego ostatniego dnia miesiąca Wykonawca dodatkowo ma obowiązek dostarczyć na adres e-mailowy: efaktury@su.krakow.pl skan przedmiotowej faktury;
c) Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia odrębnej faktury do każdego zamówienia.”

Pytanie 24 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 1-3, 5-15): §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia w treści faktury za dostawę produktu lub w dokumencie dołączonym do faktury następujących danych: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, nazwę produktu, ilość dostarczoną, cenę netto, %VAT, serię, datę ważności, numer umowy (SU DOP) na podstawie której następuje realizacja zamówienia lub numer zamówienia”? Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację postanowienia umownego poprzez odstąpienie od konieczności zamieszczania pozostałych danych w postaci numeru postępowania przetargowego oraz osoby odpowiedzialnej za akceptację faktur.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §4 ust. 3 wzoru umowy dla części 1-3, 5-15 który przyjmuje następujące brzmienie:
”§4
3. Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia w treści faktury za dostawę produktu lub w dokumencie dołączonym do faktury następujących danych: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, nazwę produktu, ilość dostarczoną, cenę netto, %VAT, serię, datę ważności, numer umowy (SU DOP) na podstawie której następuje realizacja zamówienia”

Pytanie 25 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 1-3, 5-15): §8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za odstąpienie lub rozwiązanie umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do 15% wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 26 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 1-3, 5-15): §8 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej łącznej wysokości kary umownej do 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy (w zakresie części, której dotyczy)?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 27
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie: „… lub Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą dostępne wymagane przedmiotowe dokumenty”? Uzasadnienie: Wykonawca nie ma możliwości dołączenia wymaganych dokumentów do dostaw. W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. §3 ust. 5 wzoru umowy dla części 4 ulega zmianie w następujący sposób:
„§3
5 Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z pierwszą dostawą Produktów lub udostępnienia w tym terminie strony internetowej na której znajdować się będą
a. oświadczenia, które oferowane odczynniki zawierają w swoim składzie substancje niebezpieczne, w rozumieniu ustawy z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach,
b. aktualnych kart charakterystyki substancji (MSDS) w języku polskim lub zapewnienia Szpitalowi Uniwersyteckiemu dostępu do aktualnych kart w języku polskim na stronie internetowej 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę. Udostępnienie kart na stronie internetowej Wykonawcy ma rozpocząć się z chwilą wysłania produktu do Szpitala Uniwersyteckiego. W przypadku aktualizacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zaktualizowane karty w wersji papierowej w terminie 14 dni od daty ich aktualizacji, bezpośrednio do Szpitala Uniwersyteckiego lub też powiadomi Szpital Uniwersytecki drogą e-mailową o nowej wersji karty zamieszczonej na stronie Wykonawcy w terminie 14 dni od daty ich aktualizacji. Ponadto Wykonawca zapewni możliwość pobrania kart ze strony internetowej w postaci pliku PDF,
c. ważnych certyfikatów CE IVD dotyczących oferowanego przedmiotu zamówienia,2
d. instrukcji obsługi dzierżawionego Sprzętu,”
2 Nie dotyczy materiałów zużywalnych.

Pytanie 28  
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §3a ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? Uzasadnienie: To na dzierżawcy leży kwestia ewentualnego ubezpieczenia aparatu w lokalu przez niego użytkowanym. Wydzierżawiający nie jest w stanie ubezpieczyć aparatu np. od kradzieży, ponieważ nie znane są mu warunki przechowywania, jakie Państwo posiadają zabezpieczenia przeciw kradzieżowe. Wysoce prawdopodobne jest, że Ubezpieczyciel może odmówić ubezpieczenia, jeżeli zabezpieczenia przed kradzieżą będą niewystarczające. To dzierżawca będzie korzystał z przedmiotu dzierżawy i to w jego domenie winno być zabezpieczenie (w tym ew. ubezpieczenie) przed zniszczeniem czy kradzieżą przedmiotu dzierżawy.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 29 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §3a ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku wystąpienia awarii Sprzętu, którego naprawa zajmie więcej niż 2 dni robocze Wykonawca zobowiązuje się w terminie 3 dni roboczych wymienić na czas naprawy wadliwy Sprzęt na wolny od wad. Wszelkie koszty w powyższym zakresie obciążają Wykonawcę.”?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §3a ust. 8 wzoru umowy dla części 4, który otrzymuje brzmienie:
„§3a
8. W przypadku wystąpienia awarii Sprzętu, którego naprawa zajmie więcej niż 2 dni robocze Wykonawca zobowiązuje się w terminie 3 dni roboczych wymienić na czas naprawy wadliwy Sprzęt na wolny od wad. Wszelkie koszty w powyższym zakresie obciążają Wykonawcę.”

Pytanie 30 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §3a ust. 10 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §3a ust. 10 lit. c wzoru umowy dla części 4 który przyjmuje następujące brzmienie:
”3a
10. Wykonawca gwarantuje prawidłowe działanie Sprzętu przez okres obowiązywania Umowy i w tym celu zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia, o którym mowa § 4 ust. 1 do:
c.) usuwania każdej awarii Sprzętu, przy czym czas reakcji w przypadku awarii nie może przekroczyć 48 godzin w dni robocze liczonych od daty telefonicznego zgłoszenia”

Pytanie 31 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia w treści faktury za dostawę Produktów lub w dokumencie dołączonym do faktury następujących danych: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, nazwę Produktów, ilość dostarczoną, cenę netto, %VAT, serię, datę ważności, numer niniejszej Umowy (SU DOP) na podstawie której następuje realizacja zamówienia lub numer zamówienia”? Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację postanowienia umownego poprzez odstąpienie od konieczności zamieszczania pozostałych danych w postaci numeru postępowania przetargowego oraz osoby odpowiedzialnej za akceptację faktur.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §4 ust.3 wzoru umowy dla części 4, który przyjmuje następujące brzmienie:
„§4
3. Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia w treści faktury za dostawę Produktów lub w dokumencie dołączonym do faktury następujących danych: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, nazwę Produktów, ilość dostarczoną, cenę netto, %VAT, serię, datę ważności, numer niniejszej Umowy (SU DOP) na podstawie której następuje realizacja zamówienia”

Pytanie 32 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Wykonawca dostarczy do Szpitala Uniwersyteckiego fakturę opiewającą na kwotę odpowiadającą miesięcznej części, o której mowa w ust. 4, zawierającą: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, numer ośrodka kosztów, nr faktury, NIP Wykonawcy, nazwę przedmiotu dzierżawy, czynsz dzierżawny netto, %VAT, numer niniejszej Umowy”? Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację postanowienia umownego poprzez odstąpienie od konieczności zamieszczania pozostałych danych w postaci numeru postępowania przetargowego oraz osoby odpowiedzialnej za akceptację faktur.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §4 ust.5 wzoru umowy dla części 4 który przyjmuje następujące brzmienie:
„§4
5. Wykonawca dostarczy do Szpitala Uniwersyteckiego fakturę opiewającą na kwotę odpowiadającą miesięcznej części, o której mowa w ust. 4, zawierającą: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, numer ośrodka kosztów, nr faktury, NIP Wykonawcy, nazwę przedmiotu dzierżawy, czynsz dzierżawny netto, %VAT, numer niniejszej Umowy (SU DOP), na podstawie której następuje realizacja dzierżawy. Dane, o których mowa w zdaniu poprzednim, mogą być umieszczone przez Wykonawcę w dokumencie dołączonym do faktury.”

Pytanie 33 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §8 ust. 2 lit. e – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 50 zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 34
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §8 ust. 2 lit. f – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 35 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §8 ust. 2 lit. g – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 36 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za odstąpienie lub rozwiązanie umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do 15% wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
[bookmark: _GoBack]
Pytanie 37 
Pytania do Umowy (zał. nr 5 – dot. części nr 4): §8 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej łącznej wysokości kary umownej do 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy (w zakresie części, której dotyczy)?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Zamawiający informuje, że we wzorze umowy dla części 4 zmieniona zostaje kolejność załączników.

Ponadto, Zamawiający wprowadza modyfikację w zakresie arkusza cenowego części 14 poz. 1 pkt 2 zgodnie z brzmieniem w załączeniu.

W załączeniu przekazuję arkusz cenowy oraz wzór umowy uwzględniający powyższe odpowiedzi
i wprowadzone zmiany.
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